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”I orostider söker vi ofta 
efter något djupare, 

något mer stabilt 
och bestående.”
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Framtidstro
Under det gångna året och fram till nu har vi alla bittert fått erfara vad 
verklig fasta kan innebära: att avstå från det viktigaste. Jag tänker på 
umgänget med våra nära och kära, inställda födelsedagsfiranden, 
konserter, idrottsevenemang och mycket mera, allt detta som gör 
våra liv innehållsrika och meningsfulla.
I denna pandemins skugga har också hos många av oss växt fram både 
oro, rädsla och ovisshet. Den har också tärt på många familjerelationer. 
Flera av er har säkert drabbats av coronaviruset, kanske några har för-
lorat anhöriga. Vi undrar om också vi ska drabbas. Vi hoppas nu på 
vaccineringen, men kommer den att ge biverkningar? Ja visst finns det 
skäl till våra frågor och vår oro. Ibland kan det kännas som om vi håller 
på att tappa fotfästet i tillvaron.

Framtidstro. Finns den?

Ja, den finns. I pandemins spår har vi sett många exempel på företags-
amhet och tro på framtiden. Vi har inte bara tvingats ställa in utan även 
ställa om, se nya alternativa möjligheter och lösningar, såväl inom 
näringslivet som kyrkan. Vi vill ju alla tro på en framtid efter corona. 
Och den kommer! Men vi måste fortsätta att hålla ut och följa 
restriktionerna.

Mänskligheten har upplevt många pandemier tidigare men alltid kommit 
tillbaka. Så kommer att ske också nu. Vi får ta med oss de erfarenheter 
som vi nu gör.

I orostider söker vi ofta efter något djupare, något mer stabilt och be
stående. Något att hänga upp våra liv på, även när de yttre fästena 
vacklar. Tron på Gud och den trygghet som det innebär är för många 
av oss den kraft som bär även när bekymren hopar sig och mycket 
känns meningslöst. Många kan berätta om hur tron har växt fram och 
gett nytt hopp och tro på framtiden.

- Tommy Biwefors

TV3 visade under januari ett reportage: Amadeus – mer än en son. 
Det handlade om en av Sveriges mest kända söner, Amadeus, son till 
Carola Häggkvist och Runar Sögaard. Han berättade om hur det var att 
leva i kändisljuset. För honom blev fotbollen och kyrkan hållpunkterna i 
livet. Amadeus är nu en framstående fotbollsspelare och har även släppt 
sin första låt tillsammans med sina kompisar. Han berättade så fint och 
ödmjukt om sin tro och vad den betydde för honom, ja han sa att Gud 
faktiskt betydde mer för honom än föräldrarna. Man måste öppna sig 
för Gud så att han kan fylla på, vi behöver inte prestera för att Gud ska 
ta emot oss sa han bland annat. Amadeus talade även om vad bönen 
betydde, den ger lugn och trygghet, sa han.

Reportaget gjorde starkt intryck på mig. Att få höra vad tron betyder 
för en ung människa. Det ger verkligen framtidstro! Vi har ju alla våra 
livssituationer med allt vad det innebär. Livet går ju upp och ner, vare 
sig vi är unga eller gamla. Vad gott att ha Gud, han som är densamme 
och som bär oss i och genom allt.

Vi möter framtiden med större tillförsikt om vi har en gudstro. 
Guds löfte är att han inte lämnar någon av oss. Hans kärlek omsluter 
oss. I den tron och vissheten får vi möta framtiden. Just nu, i skuggan 
av pandemin, kan den tyckas mörk och oviss. Men vi vet att det ljusnar! 
Det kommer en dag när det ”det vanliga” livet återvänder. 
Vi längtar efter den dagen och ser fram emot den!

Till dess får vi vara rädda om varandra och ta hand om varandra!

Tommy Biwefors

Jerusalema dance challenge
Ni har väl inte missat vår ”fasteutmaning – Jerusalema dance challenge” 
som ligger ute på Nättraby-Hasslö församlings Facebooksida? Genom 
att swisha en gåva, som oavkortat går till fastekampanjen, till vårt 
nummer 123 350 4776, och märka swishen med ”Fasteutmaningen” 
så är du med och bidrar till att vi lägger ut en film där personalen dansar 
till Jerusalema. När vi når vårt mål, 5000 kr, så publicerar vi filmen! Dela 
gärna inlägget så fler är med och bidrar! Fasteinsamlingen pågår mellan 
14 februari och 28 mars, så skynda er att bidra till en bättre värld 
samtidigt som ni utmanar oss!

Emma Nilsson
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Tillsammans kan vi göra skillnad!
Just nu befinner sig världen i en skrämmande situation. Den kräver 
globala lösningar, men den kräver också att vi hjälper varandra. Under 
de månader som coronapandemin har pågått har Act Svenska kyrkans 
partner över hela världen rapporterat om att åtgärder som stängda 
gränser och utegångsförbud gör att människor förlorar arbeten, 
mattransporter inte når fram till flyktingar och att våld i hemmen ökar.

De människor som drabbas hårdast av katastrofer är de som har minst 
möjlighet att skydda sig. Att hålla distans till varandra kräver utrymme. 
Utrymme som inte finns när åtta personer delar ett rum utan kök. 
Distansarbete är omöjligt när överlevnaden beror på tillfälliga dag-
arbeten eller att sälja frukt och juice vid en vägkant. Tillgång till vatten, 
tvål och handsprit för att hålla en god handhygien är omöjligt för männ-
iskor som bor i fattiga områden eller flyktingläger. De som är extra 
sårbara och utsatta måste få stöd.

Årets fasteaktion, från Fastlagssöndagen 14 februari och med avslut-
ning på Palmsöndagen 28 mars, ska bidra till att lindra konsekvenserna 
av coronapandemin. När samhällen slagits sönder både socialt och 
ekonomiskt fortsätter Act Svenska kyrkan tillsammans med partner att 
arbeta långsiktigt och rättighetsbaserat. De samhällen vi vill vara en del 
av att bygga upp ska vara mer hållbara, demokratiska, inkluderande och 
bättre rustade än tidigare. Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Låt oss göra det!

Swisha en gåva till: 123 350 47 76

Foto: Deborah Russouw /Ikon

DRIVE-IN CAFÈ
Till förmån för fasteinsamlingen.                                                                                                    
Vad sägs om lite extra gott dopp till kaffet i helgen?

Vi har svaret!
Fyra fredagar i mars kan ni köpa Ingrids /i Grönadal/ hembakade, 
nygräddade semlor och ett par småbröd, väl förpackade.

Varje förpackning innehåller semla och två småbröd till ett pris av 
50 kr.  Självklart kan ni köpa fler. Varför inte passa på att bjuda en god 
vän på eftermiddagskaffe?

Hela behållningen tillfaller oavkortat fasteinsamlingen för 
Act Svenska kyrkan.

Ring expeditionen, 0455-474 55 senast onsdag och anmäl er. Ni kan 
antingen hämta själva i Martagården eller så levererar vi hem till er vid 
dörren. Fredagar kl 13-15!

Du betalar antingen kontant eller med Swish.

Aktuella fredagar:

5 mars Anmälan  3 mars

12 mars Anmälan 10 mars

19 mars Anmälan 17 mars

26 mars Anmälan 24 mars

Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Tack för ditt stöd. 

Ingrid Holgerssons semlor. Foto från Drop in café
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I pandemins spår blir behovet av plattformar för ensamma, äldre och 
socialt utsatta personer större än vanligt och det diakonala arbetet får 
därför en än mer betydande roll i församlingen. Hur når vi då ut till 
människor under kristid när vi uppmanas att hålla avstånd och undvika 
fysiska träffar? Vår utmaning blir att hitta nya former för att stärka 
människors livsmod och tillförsikt och kreativiteten får därmed nytt 
spelrum. I Nättraby-Hasslö församling vill vi möta människor där de 
befinner sig i livet och med den enskilde individen i fokus. Därför väljer 
vi att inte fokusera på antalet personer vi når ut till under rådande 
pandemi utan snarare att vi når ut till någon eller några. 

Diakoni i coronatider

Kyrkogårdskaffe på Hasslö
Många äldre fortsätter göra besök på kyrkogården, framför allt inför 
helger. Detta ville vi ta fasta på och sedan i höstas har vi i all enkelhet 
tagit en kaffetermos och pappmuggar och gått runt på kyrkogården 
på fredagar för att möta församlingsborna.

Jultallrikar för våra jubilarer
Under normala omständigheter bjuder 
församlingen in till två tillfällen per år 
då vi firar våra jubilarer, de som fyllt
jämnt under året från 75 år och uppåt. 
Dessa högtidsfester brukar vara väldigt
populära. Tyvärr kunde vi inte genom-
föra dessa under hösten pga Corona-
pandemin. Istället erbjöd vi hemkörning 
av jultallrikar inför julhelgen till de som 
önskade. Vi fick god respons på detta 
och över 200 personer anmälde 
sig både i Nättraby och på Hasslö. 
Det kändes glädjerikt och hoppfullt 
att kunna möta människor i sina hem, om än på en trappa i vinter-
kylan och få se leende och tacksamma församlingsbor som inte 
haft möjlighet att komma ut och träffa människor på länge pga 
pandemin.

Matleveranser till äldre och riskgrupper
I mars ifjol inleddes ett nära samarbete mellan Nättraby-Hasslö 
församling och Lilla Coop Hasslö som pågår än idag. Kyrkans juniorer 
började leverera varor till riskgrupper och 70+are i närområdet varje 
fredag eftermiddag. Ihop med Coop packade barnen varorna som de 
sedan gick runt med till de som önskat hemleverans. Detta fyllde både 
diakonala och pedagogiska syften. Barnen har visat ett stort engage-
mang för sina medmänniskor och en vilja att göra en god samhällstjänst. 
Dessutom sammanföll det med att många barn blev hemmasittande 
pga pandemin och kyrkan har här kunnat bidra till att främja barns 
möjligheter att röra på sig och vara utomhus. Det har också visat sig 
vara ett bra sätt att stötta den lokala besöksnäringen på ön i kristid. 
På grund av den ökade smittspridningen i regionen kan inte längre 
barnen leverera själva till äldreboendet utan denna tjänst har istället 
övertagits av Hasslö Goif som numera ombesörjer leveranserna till 
Björkhaga. Barnen fortsätter dock att packa alla varor och Coop sköter 
faktureringen, allt för att underlätta i mesta möjliga mån för våra äldre 
och utsatta riskgrupper.

Sanna Högelius, diakoniassistent

Flora Sandberg och Vilda Osbäck 

på Hasslö packar varor till Björkhaga. 

Foto: Sanna Högelius

Bemanning av kyrkorna
Fr o m den 1 februari kommer båda våra kyrkor att vara bemannade 
vid två tillfällen per vecka. Hit kan man komma och tända ljus, dricka en 
kopp kaffe och samtala med någon anställd på rimligt avstånd. Man kan 
även låna en psalmbok med sig hem och följa våra digitala gudstjänster 
på hemsidan. På så sätt får vi möjlighet att fortsatt möta människor, 
pandemin till trots. Välkomna in i värmen!
Hasslö kyrka: fredagar kl 10 – 12 
Nättraby kyrka: söndagar kl 10 – 12 

Pernilla paketerar till jultallrikarna. 

Foto: Åsa Carlsson



John-Lion Lars Stig, Hall Nilsson, 8/11

Bella Bodel Cecilia, Bemnell, 21/11

Isolde Inga, Sivskär, 21/11

Karl William Leo, Widén, 22/11

Vilma My Carolina, Faxe, 6/12
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Digitala gudstjänster 
varje söndag kl. 10.00
Församlingens startsida: 

svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo
& på församlingens Facebook & YouTube

Vi gör allt vi kan för att ställa om under pandemin och för att 
du ska vara trygg. Vi är rädda om er och tar ansvar.
Det gäller gudstjänster, aktiviteter för barn och ungdomar, 
konfirmand & körverksamhet. Det gäller tillsvidare och vi 
öppnar upp allt när det går. Inget kan ersätta sång, musik 
gemenskap & närvaro i verkliga livet, men vi ska göra vad vi kan. 

Johnny Gylling, hållbarhetskonsult, driver 
företaget GE99 i Nättraby

- Jag uppskattar församlingens digitala 
gudstjänster väldigt mycket med hög 
kvalité på inspelning, ljud och bildvariation. 
När man inte kan gå i kyrkan själv så kom-
mer kyrkan till mig istället. Jag som haft 
förmånen att vara en del av husbandet 
längtar förstås extra mycket att få börja 
spela igen i samband med föreläsningarna 
”Mod att våga leva”. 

Johnny Gylling. Foto: Björn Petterson

Katarina Göransson. Foto: Privat

- Det känns fint att kunna delta i 
gudstjänsterna trots de tider som råder. 
Inspelningarna håller mkt hög kvalité, 
både produktion och innehåll. Men jag
saknar Gospelkören och jag saknar 
TILLSAMMANS vilket blev extra känn-
bart under advent och jul.
(Det är tillfällen då kören enligt tradition 
har en lika självklar som uppskattad roll 
i Hasslö kyrka.) 
Katarina Göransson, sångare i Gospelkören &
förtroendevald i församlingen

- Att vara kyrkvärd i coronatider är 
verkligen annorlunda. Nu spelar vi in 
gudstjänsterna i en nästan tom kyrka
flera dagar i förväg. På söndagen sitter 
man sedan i TV-soffan och följer guds-
tjänsten. Egon, som inte hör vad som 
sägs när han varit i kyrkan, tycker detta 
är perfekt. Nu hör han varje ord, och 
har mycket större behållning av guds-
tjänsten. Själv tittar jag med gransk-
ande ögon, för att se om allt gick bra.
Jag längtar verkligen efter att få väl-
komna församlingsborna in i kyrkan igen, 
och att få se och höra kören sjunga.
Hoppas verkligen att denna pandemi 
snart är över.
Birgit Nilsson, kyrkvärd och förtroendevald i
Nättraby-Hasslö församling

Birgit Nilsson i en digital gudstjänst

- Vi uppskattar att man kan följa gudstjänsten via mobil under dessa 
tider. Fint upplägg av gudstjänsten med vackra foton av interiören. 

Hälsningar Göran och Gun-Nita Karlsson, Jämjö

Vi välkomnar nya medlemmar
genom dopet!

Kerstin Börjesdotter i digital gudstjänst. 
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I slutet på våren är det dags för 07:or att anmäla sig till nästa års 
konfirmander. Du kommer att hitta information på församlingens hem
sida, Facebook och Youtube. Är du medlem får du ett brev hem i brev-
lådan. Alla som är födda 2007 är välkomna att påbörja konfirmations-
undervisning men för att konfirmeras måste du vara döpt och medlem 
i Svenska kyrkan. Är du inte det går det att lösa under tiden du är 
konfirmand.

Har du frågor eller funderingar kring konfirmation redan nu hör av dig till oss! 
Det går att mejla eller sms:a. Vi hoppas vi hörs och ses!

Karin Elmblad, präst   Mariana Persson, pedagog  
0766-221020   0766-221011

Under pandemitiden har vi fått tänka om och finnas för våra barn och 
ungdomar i församlingen på andra sätt än att träffas fysiskt. 

För dig med barn i åldern 0-6 år har vi i vanliga fall en Vuxen-Barn
grupp som brukar träffas i våra församlingshem. Nu finns en Facebook
grupp där det finns en sångstund inspelad, tips, uppdrag för hela 
familjen mm. Gruppen heter ” Vuxen-barn i Nättraby Hasslö församling” 
och är öppen för alla som vill vara med. 

Håll utkik på vår facebooksida, hemsida och på kyrkornas anslagstavla 
för kommande aktiviteter. Vi är medvetna om att det är en ansträngd 
tid där många kan tycka att det är jobbigt när man inte kan umgås som 
vanligt med de man brukar. Tveka inte att höra av er om ni behöver 
hjälp eller bara prata en stund. 
Vi hoppas att vi får möjlighet att ses snart!

Åsa CarlssonUNDER SAMMA
HIMMEL

Coronapandemin tvingar miljoner människor

till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

Vuxen-barn i församlingen

Håll utkik efter konfirmationsinbjudan

Swisha en gåva till: 
123 350 47 76
Märk med fastekampanjen

Foto: Jesper Wahlström /Ikon

Sedan första advent delar vi regelbundet ut uppdrag till barnen i våra 
fasta grupper: barntimmar, miniorer och juniorer. Dessa kan bestå av t ex 
pysselmaterial, recept och musiktexter som knyter an till kyrkoårets olika 
teman och som barnen/vårdnadshavare får hämta i församlingshemmet. 
Under adventstiden skickade vi dessutom ut utmaningar varje vecka på 
sociala medier till de äldre barnen. Vi uppmanade dem att ta bilder på när 
de utförde uppdragen och skicka in till oss, som en sorts digital advents
kalender. Det känns angeläget att fortsatt kunna hålla kontakten på detta 
sätt nu när vi inte kan hålla verksamheterna igång som vanligt. Men vi 
saknar alla härliga barn och hoppas verkligen att vi får tillfälle att ses 
snart igen! 

Sanna Högelius

Barngrupperna på Hasslö
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När Nättraby kyrka renoverades 2017-2018 så föddes tanken om att 
belysa kyrkan utvändigt. Det bestämdes att förbereda för detta men 
att själva fasadbelysningen fick vänta. Under året som nu gått togs 
frågan åter upp och nytt beslut fattades. Nu skulle det bli av. Nättraby 
kyrka ska få fasadbelysning. Efter godkänd ansökan hos Länsstyrelsen 
så satte arbetet igång och lagom till 1.a advent var allt klart. Resultatet 
blev enastående och ros har strömmat in från boende och besökare. 
Detta är vi såklart väldigt glada över. 

Flera rådande ljus i mörker

Den nya fasadbelysningen lyser upp kyrkan i mörkret

Det är med spänning vi ser fram emot att under 2021 få se den nya 
omgestaltningen av minneslunden i Nättraby. Minneslunden i Nättraby 
har av flera olika skäl varit svår att sköta och få den känsla som är 
tänkt med en minneslund. Jag anser att minneslunden är lite av hjärtat 
på kyrkogården och det bör vara en vacker plats med en känsla av ro 
och frid. Det är en plats för minne, inte bara för de som är gravsatta i 
minneslunden utan alla besökare. Under föregående år har det gjorts en 
projektering av omgestaltning och det är nu dags för upphandling. 
Arbetet är planerat att dra igång under våren. Vi ber redan nu alla 
besökare till kyrkogården att ha överseende med att det kan komma 
att bli otillgängligt under byggtiden. Vi hoppas att resultatet av om-
gestaltningen ska vara värt detta i slutänden. Jag vill även passa på att 
påminna alla om att smyckning i minneslunden endast får ske med ljus 
och snittblommor enligt de regler som avtalas.

Kyrkogårdens hjärta

Patric Ogenblad

Lyssna till ditt hjärta 
- 5 kvällar i Mellotid
Vill du prata om livsviktiga saker under 
fem torsdagar i mellotid?

Just nu är vi många som fundera över 
livet och tillvaron. När allt det ”vanliga” 
inte tar sin tid eller när vi inte kan 
träffa vänner eller arbetskamrater blir 
det lite enformigt att bara snurra sina 
tankar själv. 

Vi erbjuder därför möjlighet att mötas 
digitalt och dela med varandra våra 
erfarenheter av livet. Varje torsdags-
kväll har vi ett tema hämtat från någon av alla mello- och schlagerlåtar 
som surrar förbi i radio eller har fastnat i oss på något sätt.
Kvällarna har samma form med inloggning och mingel från kl. 18.30, 
samtal kl. 18.45 och avslutning  kl. 19.45. Du bestämmer om du äter 
kvällsmat samtidigt, sitter i bilen eller placerat dig i soffan under vårt 
gemensamma samtal.

Vi har satt rubriken men du som är med formar innehållet tillsammans 
med oss andra.
För att kunna vara med behöver du en mobil, ipad (eller liknande) eller 
en dator. Vi använder oss av zoom och skickar en länk till dig på epost 
eller sms så att du kan logga in dig. Det kommer att vara samma länk 
varje torsdag.

Om tekniken känns svår hör av dig till oss kan vi lotsa dig att prova före 
första gången du vill vara med.

Inloggning och mingel 18.30-18.44
Samtal 18.45-19.45
Avslutning 19.45-19.50
Datum 18/2, 25/2, 4/3, 11/3, 18/3

Hoppas vi ses och hörs! / Åsa Carlsson, pedagog & Karin Elmblad, präst
asa.carlsson@svenskakyrkan.se  / karin.elmblad@svenskakyrkan.se

2021 är det kyrkoval. En förutsättning för att få rösta i kyrkovalet är 
att du är medlem i Svenska kyrkan.

Foto: Åsa Carlsson

Ett stort tack till alla er som arbetat med fasadbelysningen och som 
gjorde detta möjligt att genomföra. 
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Vi är framtiden…

Christina Ström

Vi skickar ut uppdrag till Sångfåglarna och Sing it till vi åter kan 
ha körövningar. Ett uppdrag var att ringa någon man inte besökt 
på länge och sjunga en sång för den. Jag kan tänka mig att det 
var uppskattat. 

Kyrkokören och Gospelkören har numera körövningar online. 
Vi kan ”se” varandra och hålla igång rösten och längta till ”riktiga” 
körövningar och att få sjunga tillsammans. 
Hösten 2019 sjöng Sing it en sång som heter Vi är framtiden. 
En sång om framtidstro. ”Framtiden är här och nu, framtiden är
jag och du” - Snart kan vi träffas och sjunga tillsammans igen 
i körerna, i kyrkan, överallt!

Planerar du ett dop?
Du som planerar ett dop har säkert många frågor med tanke på 
coronaviruset och pandemin. Vi hjälper dig att planera och anpassa 
dopgudstjänsten så att den sker på ett ansvarsfullt sätt. I våra kyrkor 
anpassar vi oss efter regeringens och Folkhälsomyndighetens regler 
och rekommendationer. Just nu finns en maxgräns på 8 deltagare vid 
allmänna sammankomster och offentliga tillställningar. Dit räknas bland 
annat dop. 

Det betyder inte att du måste ställa in eller skjuta fram dopet. Istället 
kan du hålla det enkelt och med bara ett fåtal deltagare. Det är möjligt 
att genomföra dopet med bara prästen, barnet och föräldrarna när-
varande. Eller bara prästen och personen som ska döpas om det gäller 
unga eller vuxna. Dopbarnet bärs av faddrar/föräldrar under hela dop-
gudstjänsten, och alla håller avstånd. Om du ber någon av de närva-
rande att filma kan ni direktsända via sociala medier eller andra digitala 
tjänster. Om du har planerat för en större fest efter dopgudstjänsten 
kan du överväga att hålla den längre fram istället för att ställa in den. 
Och tänk så roligt att få visa filmen från dopet då.

Dopet är kostnadsfritt oavsett var du väljer att ha det.
Präst, musiker, vaktmästare och kyrka ingår. Tänk på att vara ute i god 
tid när du ringer församlingsexpeditionen och bokar en tid för dopet. 
Tillsammans hittar vi den bästa lösningen.

Åsa Carlsson

Konfirmander i coronatid
Vem hade kunnat ana att i stort sett allt konfirmandarbete i 
Svenska kyrkan plötsligt skulle göras digitalt? Ytterst få som redan 
var igång med det genom t.ex. gamingkonfirmander (datorspel) 
tyckte det var bra och roligt. Andra som jag har haft en tid med 
mycket nytt att lära mig. 

Nättraby-Hasslö ställde om konfirmandarbetet i november till att 
tisdagsgrupperna och fredagsgruppen träffas enbart på Zoom.  
Självklart blir det annorlunda än när vi får träffas på plats. Fast vi 
är glada att vi alls kan mötas. Och det är spännande att vara kyrka 
i en tid då vi måste utforska nya arenor, verktyg och sätt att vara 
kyrka.

Vi är mycket tacksamma att vi hann ha läger med bägge grupper 
för det skulle nog vara svårt att ha det digitalt. Leken, samtalen, 
fira mässa tillsammans, komma tröttrufsig till frukosten och äta 
för mycket godis gör ju sig definitivt bäst tillsammans.

Kristihimmelsfärdshelgen kommer grupperna att konfirmeras på 
något sätt och familjer och vänner kommer att kunna delta på 
något sätt. Om det blir som vanligt men full kyrka eller att enbart 
ungdomarna i kyrkan och alla andra via nätet det får vi se. 

Församlingens konfirmander behöver alltid människor som tänker 
extra på dem och ber för dem. I år är inte något undantag så jag 
vill uppmuntra att ni tar med dem i er förbön.

Till sist en hälsning till församlingens konfirmander: Vi längtar, 
hoppas och att det snart ska bli så att vi får träffa er utan att 
logga in utan bara öppna dörren i Martagården! 

Karin Elmblad & Mariana Persson

Foto: Magnus Aronson /Ikon



Pastorsexpedition & kansli
Martagården, Nättraby 
Expedition måndag-fredag  ........................10.00–12.00
Telefon 0455-47455
Hasslö församlingshem 
Diakoniexpedition tisdag & torsdag 
10.00-12.00. Telefon 0766-22 10 02
Expedition fredagar fr.o.m. 26/3   10.00–12.00
Telefon 0455-47455

E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Informatör Simon Gruvström
Telefon måndag-fredag kl.10.00-12.00
0766-22 10 03

Präster
Vik. kyrkoherde Tommy Biwefors 
Telefon ..........................................................................................0721-56 07 01
Komminister Karin Elmblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 20

Diakoni
Diakoniassistent Sanna Högelius                                  

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 02

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 05 
Kyrka & kyrkogård
Gustav Nilsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 06
Jan Aspehed
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 07
Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ........................................................................................0766-22 10 08

Lokalvård

Viola Hansson

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 12

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 11 
Pedagog
Åsa Carlsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.............................................................................................0734-03 27 89

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.............................................................................................0709-54 19 40

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling

Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!
Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 

år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 
    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 

den 15 april 2021.
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Hit kan du 
vända dig!

Kyrkorna är öppna för enskild 
bön & andakt vardagar kl. 08-15 

& helger kl. 10-15.


